
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/95/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1, pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 z późn. zm.),  Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się  wydatki gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 9 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 12 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Zmienia się zapisy w §7 uchwały budżetowej w części: W ramach ogólnej kwoty dochodów 
i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw, zgodnie z załącznikiem nr 9: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 112 677,92zł oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
programie przeciwdziałania narkomanii realizowane stosownie do art. 182 (art. 93 dla województwa) 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) w kwocie 158 355,12 zł w tym finansowanie tych wydatków 
z przychodów wskazanych w załączniku nr 5 w §905 w wysokości 45 677,20zł) 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 3241



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Urbaniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3241



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

700 0,00

70005 0,00

0920 0,00

750 0,00

75023 0,00

0960 0,00

0970 0,00

756 0,00

75615 0,00

0340 0,00

0500 0,00

75618 0,00

0270 0,00

0460 0,00

852 0,00

85202 0,00

0690 0,00

855 -64 536,00

85501 0,00

0920 0,00

0940 0,00

85502 -50 211,00

0940 -50 211,00

300,00300,00

7 8

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

300,00 247 500,00

300,00 271 500,00

41 681,63 18 208 780,64

100,00 100,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 271 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Administracja publiczna 128 132,00 2 100,00 130 232,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 2 100,00 32 100,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

18 167 099,01

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 812 500,00

700 496,29

Wpływy z podatku od środków transportowych 16 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

16 046,29

3 700,00 2 816 200,00

738 477,92

3 500,00 19 500,00

200,00 200,00

610 000,00

819 514,35

24 027,92

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Rodzina

Pomoc społeczna 780 880,35

3 860 481,90

580 000,00

Domy pomocy społecznej 13 200,00

Wpływy z różnych opłat 13 200,00

Świadczenie wychowawcze 13 300,00

37 981,63

174 412,00

30 000,00

38 634,00

7 981,63

38 634,00

38 634,00

2 800,00

5 400,00

8 200,00

70 211,00

68 211,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 800,00

3 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 730 078,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 000,00

51 834,00

3 970 357,90

51 834,00

6 300,00

15 200,00

21 500,00

3 750 078,00

78 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/95/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3241



2360 0,00

85503 0,00

2360 0,00

85516 -14 325,00

2030 -14 325,00

2690 0,00

900 0,00

90026 0,00

0910 0,00

-64 536,00

0,00

-64 536,00

0,00

96 000,00

1,00

0,00

1 000,00

96 000,00

1 000,00

1 000,00

258 127,63

0,00

258 127,63

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 038 287,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 376 550,34

5 000,00

38 800,00

7 376 550,34

50 231 878,75

7 376 550,34

50 231 878,75

2 000,00

1,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

7 211,00

Karta Dużej Rodziny 87,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 28 651,20

9 211,00

88,00

1,00

14 326,20

96 000,00

110 326,20

7 038 319,34

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

4 000,00

28 651,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 037 319,34

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 800,00

razem: 50 038 287,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 376 550,34

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3241



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 453,49 170 453,49 170 453,49 77 400,00 93 053,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 981,63 7 981,63 7 981,63 0,00 7 981,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 435,12 178 435,12 178 435,12 77 400,00 101 035,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 373,49 149 373,49 149 373,49 77 400,00 71 973,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 981,63 7 981,63 7 981,63 0,00 7 981,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 355,12 157 355,12 157 355,12 77 400,00 79 955,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 025,35 2 296 025,35 1 680 953,35 779 385,20 901 568,15 0,00 615 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 624,00 -24 624,00 -24 624,00 -24 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 134,00 40 134,00 40 134,00 1 500,00 38 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 311 535,35 2 311 535,35 1 696 463,35 756 261,20 940 202,15 0,00 615 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 967,20 881 967,20 875 332,20 741 597,20 133 735,00 0,00 6 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 624,00 -24 624,00 -24 624,00 -24 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 843,20 858 843,20 852 208,20 718 473,20 133 735,00 0,00 6 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 295,15 155 295,15 155 295,15 0,00 155 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 634,00 38 634,00 38 634,00 0,00 38 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 929,15 193 929,15 193 929,15 0,00 193 929,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 993 465,90 3 993 465,90 843 682,90 667 996,90 175 686,00 0,00 3 149 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 324,00 49 324,00 49 324,00 23 124,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 042 789,90 4 042 789,90 893 006,90 691 120,90 201 886,00 0,00 3 149 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 722 867,00 3 722 867,00 573 084,00 510 584,00 62 500,00 0,00 3 149 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 740 867,00 3 740 867,00 591 084,00 510 584,00 80 500,00 0,00 3 149 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 058,70 60 058,70 60 058,70 57 561,70 2 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 124,00 23 124,00 23 124,00 23 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 182,70 83 182,70 83 182,70 80 685,70 2 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 70 000,00 8 390,00 61 610,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

852

855

921

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

85504

85501

85502

851

85154

85219

85295

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/95/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3241



115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 000,00 685 000,00 70 000,00 8 390,00 61 610,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

83 610,00 83 610,00 23 610,00 17 280,00 6 330,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776,00 5 776,00 5 776,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 386,00 89 386,00 29 386,00 17 280,00 12 106,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 610,00 21 610,00 21 610,00 17 280,00 4 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 776,00 5 776,00 5 776,00 0,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 386,00 27 386,00 27 386,00 17 280,00 10 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 564 549,54 27 773 035,51 21 656 519,84 14 761 165,17 6 895 354,67 913 000,00 4 702 425,00 101 090,67 0,00 400 000,00 23 791 514,03 23 791 514,03 0,00 0,00

-24 624,00 -24 624,00 -24 624,00 -24 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 215,63 218 215,63 103 215,63 24 624,00 78 591,63 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 758 141,17 27 966 627,14 21 735 111,47 14 761 165,17 6 973 946,30 1 028 000,00 4 702 425,00 101 090,67 0,00 400 000,00 23 791 514,03 23 791 514,03 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 017 498,94

9 017 498,94

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

Dzi
ał

926

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Biblioteki92116

Rozdział

92695

§
/

grupa

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3241



Wydatki Inwestycje
wniesienie
wkładów

z tytułu poręczeń  i zakupy inwestycyjne  do spółek

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

statutowych
zadań

i gwarancji

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

303 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Dopłata do wozokilometra dla ZTM Kielce 600 60004 2310 53 000,00 53 000,00 53 000,00

Zagospodarowanie otoczenia wokół zbiornika
wodnego Jaśle-etap II

630 63095 6650 250 000,00 250 000,00 250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 041 359,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 359,36 1 041 359,36 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T wraz z
infrastrukturą towarzyszącą Zagórze
Podzagnańszcze-etap II

600 60014 6300 1 039 000,00 1 039 000,00 1 039 000,00

Wymiana nawierzchni brukowej wokół
Warsztatu Terapii Zająciowej w Belnie wraz z
placem manewrowym i podjazdami dla
autobusów przewożących osoby
niepełnosprawne

853 85311 6300 2 359,36 2 359,36 2 359,36

Ogółem 1 344 359,36 0,00 53 000,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 359,36 1 291 359,36 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

Wydatki na
obsługę
długu 

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące Dotacje na
zadania bieżące

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do
realizacji w drodze umowy lub porozumienia

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z
innymi jednostkami samorządu terytorialnego

§ Dochody ogółem Dział Rozdział Wydatki ogółem § 

                                                                            Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/95/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3241



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota
w tym finansowane

przychodami w  § 905

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.
Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki
na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi

900 90002 0490 1 100 000,00 900 90002 1 312 969,87 212 969,87

1 100 000,00 1 312 969,87 212 969,87

851 85154 133 327,20 45 677,20

851 85153 1 000,00

88 650,00 134 327,20 45 677,20

3.

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania
alkoholu

756 75618 270 24 027,92 851 85154 4300 24 027,92

24 027,92 24 027,92

4.
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar
pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska

900 90019 0690 5 000,00 900 90019 80 000,00

5 000,00 80 000,00

5. 
Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w
zakresie publicznego transportu zbiorowego

600 60020 0490 7 000,00 600 60020 7 000,00

7 000,00 7 000,00

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania
narkomanii

2. 756 75618 0480 88 650,00

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/95/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3241



010 01043 6370 4 744 795,64 010 01043 6370 4 744 795,64

010 01043 6050 249 726,09

010 01044 6370 3 098 417,78 010 01044 6370 3 098 417,78

6050 45 000,00

600 60016 6370 3 471 912,26 600 60016 6370 3 471 912,26

801 80101 6370 541 000,00 801 80101 6370 541 000,00

801 80101 6050 69 000,00

11 856 125,68 0,00 0,00 43 630,00 12 219 851,77

7.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego
Funduszu

8.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację
zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

9.
Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze
środków tego Funduszu

10.
Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa

Razem 258 647,07

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu
Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

6. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3241



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

615 000

1. 921 92116 Gminna Instytucja kultury - biblioteka gminna w Łącznej 615 000

615 000

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/95/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3241


	UCHWAŁA NR XXIII/95/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-08T08:57:17+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




